
Sporządzanie świadectw charakterystyki energetycznej dla lokali mieszkalnych w 
budynkach wielomieszkaniowych położonych na terenie miasta Kalisza dla potrzeb 

Wydziału Gospodarowania Mieniem

Numer ogłoszenia w BZP: 75325 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 02.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 35649 
- 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. (062) 7654300, faks (062) 
7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzanie świadectw charakterystyki energetycznej dla lokali 
mieszkalnych  w  budynkach  wielomieszkaniowych  położonych  na  terenie  miasta  Kalisza  dla  potrzeb  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  sporządzanie  świadectw  charakterystyki 
energetycznej dla lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych położonych na terenie miasta Kalisza dla potrzeb 
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  zgodnie  z  przepisami  prawa  obowiązującymi  w  tym  zakresie  tj.  ustawy  prawo 
budowlane z dnia 07 lipca 1994 r. (Dz.U. z 2006 Nr 156, poz.1118 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
06 listopada 2008 r. w sprawie metodologii obliczania charakterystyki energetycznej budynku i lokalu mieszkalnego lub części 
budynku  stanowiącej  samodzielną  całość  techniczno-użytkową  oraz  sposobu  sporządzania  i  wzorów  świadectw  ich 
charakterystyki energetycznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 201, poz.1240). 2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określony został 
w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.80.00-0, 71.31.40.00-2, 71.31.43.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 43.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• FIRMA  PROJEKTOWA INST.SAN.BUD.  Romuald  Kucy,  ul.  Kr.  K.Wielkiego  71/7,  32-300  Olkusz,  kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82416,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ  I  NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 16830,00

• Oferta z najniższą ceną: 16830,00 / Oferta z najwyższą ceną: 357000,00

• Waluta: PLN.


